
Dolní Přím
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.239627N, 15.708495E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 083 ha

Počet obyvatel: 743 PSČ: 503 16

Adresa URL: www.dolni-prim.cz

Počet obyvatel obce Dolní Přím

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 329 57 300 743

Historie počtu obyvatel obce Dolní Přím
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 329 57 300 -4 743
1.1.2023 58 328 60 301 5 747
1.1.2022 63 320 59 300 2 742
1.1.2021 66 317 57 300 22 740
1.1.2020 61 313 53 291 20 718
1.1.2019 54 306 55 283 13 698
1.1.2018 54 294 53 284 0 685
1.1.2017 55 295 52 283 1 685
1.1.2016 61 288 44 291 9 684
1.1.2015 58 285 40 292 30 675
1.1.2014 55 269 40 281 -8 645
1.1.2013 62 264 43 284 653
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